

Ivermectina - PROTOCOL DE AUTOREPARARE ANTITUMORALĂ

https://biomagnetismodrcarlosgibaja.blogspot.com/2024/09/instructivo-protocolo-de-autocuracion.html?fbclid=IwY2xjawRhqrZleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBTWldtZ0ptSFZ2N1FtNG1kc3J0YwZhcHBfaWQQMjlyMDM5MTc4ODIwMDg5MgABHoBzwVUyITrBUXO2sCHwENADy0ofK3q7CZ-EsRYw4AANVMSWxiCUORW84rFu_aem_Bz36v_AMkQn5nc3hKXif0w&m=1&sfnsn=wa

Proprietati antitumorale puternice ➡ 14 saptamani doza de atac (3 zile Ivermectina, 3 zile Fenendazol, duminica pauza) si 24 de saptamani doza de intretinere.

Doza de atac:

◆ **Ivermectina** 0,6 mg x kg cu apa calduta, se ia o ora inainte de masa si dupa administrare nu se mananca o ora. Cel mai frecvent efect secundar al ivermectinei este vederea încețoșată. Dacă apare acest lucru, întrerupeți administrarea timp de 48 de ore și apoi reluați tratamentul. **Nu se ia cu anticoagulante.**

PROTOCOLO ANTITUMORAL V.2.0 CON IVERMECTINA + FENBENDAZOL							
SEM ANA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMI NGO
1	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2 gtas/kg Vit D 1cap	FBZ 222mg Vit D 1cap	FBZ 222mg Vit D 1cap	FBZ 222mg Vit D 1cap	DESC ANSA
2	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	FBZ 444mg Vit D 1cap	FBZ 444mg Vit D 1cap	FBZ 444mg Vit D 1cap.	DESC ANSA
3	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	FBZ 666mg Vit D 1cap	FBZ 666mg Vit D 1cap	FBZ 666mg Vit D 1cap	DESC ANSA
4	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	IVM 2gtas/kg Vit D 1cap	FBZ 888mg Vit D 1cap	FBZ 888mg Vit D 1cap	FBZ 888mg Vit D 1cap	DESC ANSA

◆ **Fenendazol** (antiparazitar- se ia dupa o masa bogata in grasimi -se absoarbe mai bine cu o lingurita de ulei de masline sau iaurt - concentratia 10% inseamna ca fiecare ml contine 100mg - se ia 2,2ml prima saptamana, 4,4ml a doua saptamana, 6,6ml a trei, 8,8 ml de la a patra saptamana pana la a

13va- 14va semana

14 saptamana), duminica pauza. Pot apărea tulburări stomacale sau diaree - in acest caz, întrerupeți tratamentul timp de 48-72 de ore și reluați-l cu ultima doză tolerată. Dacă fenbendazolul nu este

	lunes	martes	mierc	jueves	viernes	sábado
IVM mg/kg/d	0.6	0.6	0.6	NO	NO	NO
FBZ mg/d	NO	NO	NO	888	888	888
Vit. D3K2 400-5000 UI	SI	NO	SI	NO	SI	NO
Zn 30-50 mg	NO	SI	NO	SI	NO	SI
BICARB 3v/d	SI	SI	SI	SI	SI	SI

disponibil, se poate folosi protocolul cu **mebendazol**. Când fenbendazolul a fost combinat cu suplimente de vitamine, acesta a demonstrat proprietăți anticancerigene puternice. Vit. E, B, D, K și A au proprietăți antioxidante.

◆ In prima, a doua si in cea de a patra luna se ia **D3K2** o capsula/zi. Suplimentarea cu vitamina D reduce mortalitatea generală prin cancer.

-in luna a treia se ia **vit. E** o capsula pe zi.

◆ Recomandat si **ZN** - 30-50 mg al giorno per 90 giorni consecutivi (per pazienti in stadio IV).

◆ **Vit. C** - din a 17-a saptamana

◆ **Bicarbonatul de sodiu** este important pe toata durata tratamentului - jumătate de lingurita diluita intr-un pahar de apa calda, dimineata si seara

Doza de intretinere:

FASE DE MANTENIMIENTO (24 SEMANAS)

De la 15va a 38va SEMANA

15va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
VITAMINA C ENDOVENOSA (gr.)	15	NO	NO	25-30	NO	NO

16va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
VITAMINA C ENDOVENOSA (gr.)	40-50	NO	NO	40-50	NO	NO

EN LAS SEMANAS 15 Y 16 SE SUSPENDEN TODAS LAS MEDICINAS QUE SE ESTUVIERON TOMANDO EN EL PROTOCOLO Y SE ADMINISTA EXCLUSIVAMENTE LA VITAMINA C, en caso no se pueda aplicar dicha vitamina por x razones, tomar 3 gramos diarios de vitamina C vía oral por día por 14 días seguidos.

17va – 24va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
IVM mg/kg/d	0.3	0.3				
FBZ mg/d	NO	NO	222	222		
Vit. D3K2 400-5000 UI	SI		SI		SI	
SILIMARINA 300 mg/d		SI		SI	SI	
Zn 30-50 mg	NO	SI	NO	SI	NO	SI
BICARB 3v/d	SI	SI	SI	SI	SI	SI

25va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
VITAMINA C ENDOVENOSA (gr.)	15	NO	NO	25-30	NO	NO

26va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
VITAMINA C ENDOVENOSA (gr.)	40-50	NO	NO	40-50	NO	NO

27va – 38va semana

	lunes	martes	miérc	jueves	viernes	sábado
IVM mg/kg/d	0.3	0.3				
FBZ mg/d	NO	NO	222	222		
Vit. D3K2 400-5000 UI	SI		SI		SI	
SILIMARINA 300 mg/d		SI		SI	SI	
Zn 30-50 mg	NO	SI	NO	SI	NO	SI
BICARB 3v/d	SI	SI	SI	SI	SI	SI

NOTA: el uso del Zinc solo aplica para pacientes en estadio IV

PROTOCOLO ANTITUMORAL V.2.0 CON IVM + FBZ SEM 17- 38

SEM ANA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABA DO	DOMI NGO
17-24	IVM 1gta/kg Vit D 1cap	IVM 1gta/kg SILI 300mg/d	FBZ 222 mg. Vit D 1cap	FBZ 222 mg. SILI 300mg/d	Vit D 1cap SILI 300mg/d	DES CAN SA	DESC ANSA
25	VIT C EV 15 gr	DESCANSA	DESCANSA	VIT C EV 25-30 gr	DESCANSA	DES CANSA	DESC ANSA
26	VIT C EV 45-50 gr	DESCANSA	DESCANSA	VIT C EV 45-50 gr	DESCANSA	DES CANSA	DESC ANSA
27-34	IVM 1gta/kg Vit D 1cap	IVM 1gta/kg SILI 300mg/d	FBZ 222 mg Vit D 1cap	FBZ 222 mg SILI 300mg/d	Vit D 1cap SILI 300mg/d	DES CAN SA	DESC ANSA
35-36	VIT C EV 45-50 gr	DESCANSA	DESCANSA	VIT C EV 45-50 gr	DESCANSA	DES CAN SA	DESC ANSA
37-38	IVM 1gta/kg Vit D 1cap	IVM 1gta/kg SILI 300mg/d	FBZ 222 mg Vit D 1cap	FBZ 222 mg SILI 300mg/d	Vit D 1cap SILI 300mg/d	DES CANSA	DESC ANSA